Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por que CONSTRUCTORA SILVER S.A.S, identificada con 

NIT. No.900526490 - 9 con Representante Legal DIEGO ARMANDO SILVA VERA, identificado con CC. No. 1.101.683.901 del Socorro la 
cual presentó oferta por la suma de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS CON 60/100M/CTE ($626.329.642,60).  

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y 
económico establecidos en los términos de referencia, y CONSTRUCTORA SILVER S.A.S, identificada con NIT. No.900526490 - 9 con